COMARCA DE CAMPO MOURÃO – ESTADO DO PARANA

AUTOS Nº 0002401-83.2014.8.16.0058 DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CAMPO MOURÃO –
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CREDORES DA FALENCIA JUDICIAL DE RODOCAMP
TRANSPORTES RODOBIÁRIOS LTDA, CNPJ/MF Nº 10.602.943/0001-48.

JAIME NARCISO SALVADORI, Administrador Judicial nomeado no processo de falência em epígrafe, na
forma da Lei, FAZ SABER a todos quanto ao presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que em
cumprimento ao § 2º do art. 7, da Lei 11.101/2005, foi verificado os créditos que que abaixo apresentamos e
que, o Comitê, qualquer credor, o devedor ou seus sócios ou ainda o Ministério Público, conforme
relacionados no art. 8º da aludida Lei, poderão apresentar impugnação contra a relação de credores no prazo
de 10 (dez) dias, contado desta publicação, apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se
contra a legitimidade, importância ou classificação de crédito relacionado. Informa ainda, que as pessoas
indicadas no art. 8º,  poderão ter acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração desta relação no
prazo comum de 5 (cinco) dias, a partir da data da publicação, no escritório deste Administrador Judicial,
situado na Rua Prefeito Roberto Brzezinski, 1310 – Centro, em Campo Mourão – PR, e-mail:
escritoriosalvadori55@gmail.com das 9:00 as 12:00.

QUADRO GERAL DE CREDORES

DESPESAS DA MASSA
Administrador Judicial              8.815,00
Total despesas da massa             8.815,00

CREDITOS CONSURSAIS
Previdência social             36.093,52
Receita Federal            472.300,56
Secretaria Fazenda do Paraná              2.179,55
Total créditos concursais          510.573,63

QUIROGRAFÁRIOS
Banco do Brasil             715.958,14
Eliana Auto Posto Ltda            285.202,00
J. Lachinski Tornearia                5.500,00
Juraci Baptista Silva e Celia           126.035,88
Sicredi                59.215,85
T. Andrade Combustíveis Ltda.            301.998,00
Vian Auto Posto Ltda.            267.182,00
Total créditos quirografários        1.761.091,87

TOTAL DO QUADRO GERAL DE CREDORES      2.280.480,50

Campo Mourão, 19 de junho de 2021.

    Jaime Narciso Salvadori
    Administrador Judicial

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JS

9C
 Q

G
7Q

N
 Q

LR
U

C
 8

C
P

E
B

PROJUDI - Processo: 0002401-83.2014.8.16.0058 - Ref. mov. 544.2 - Assinado digitalmente por Jaime Narciso Salvadori:21056366915
19/06/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE OUTROS. Arq: Edital